地方独立行政法人市立大津市民病院 平成２９年度第９回理事会 議事録

１ 日 時

  平成３０年１月２６日（金） 午後２時００分から午後４時１５分まで
２ 場 所

  市立大津市民病院 本館９階第２会議室
３ 出席者

（１）理事 ６人
  理事長  片岡 慶正  （市立大津市民病院長）
  理 事  青木 悦雄  （市立大津市民病院副院長）
  理 事  秋田 高典  （市立大津市民病院法人事務局長兼事務部長）
  理 事  戸田 省吾  （市立大津市民病院副院長）

理 事  堀池 公子  （市立大津市民病院看護局長）
  理 事  山崎 武史  （みそうパートナーズ㈱ 公認会計士）
（２）監事 ２人
  監 事  菊池 健太郎 （菊池健太郎会計事務所）

監 事  山形 康郎  （弁護士法人関西法律特許事務所）

４ 議 事

（１）平成３０年度運営費交付金について
事務局から、設立団体である大津市からの平成３０年度運営費交付金の額について

報告した。
（２）最近の経営状況について

事務局から、各種経営指標、第３四半期報告等について報告した。
（３）入札参加資格停止規程の制定について
   事務局から、原案について説明を行い、質疑応答の後、原案どおり承認された。
（４）付属看護専門学校学則の改定について
   事務局から、原案について説明を行い、質疑応答の後、原案どおり承認された。

※なお、議事は（３）→（４）→（１）→（２）の順で進行した。